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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

MATRIZ REGISTRO DE PROC

0S DE CONTRATACION

CENTRO DE SALUD B-HUAQUILLAS

DICIEMBRE - 2019

=
03/01/2020
NUMERO DE
PARTIDA
- - - FECHA FECHA
NUMERO RUC DEL TIPOS DE " NUMERO PRESUPUESTA NUMERO - - < <
CODIGO DEL - NOMBRE Y CARGO | AUTORIZACION NUMERO DE ORDEN EMISION RAZON SOCIAL " RESPONSABLE DE ESTADO DEL
No. CENTRO DE NOMBRE UNIDAD COMPRA OBJETO DE PROCEDIMIENTO DE CERTIFICACION NUMERO RIA CERTIFICACION PRESUPUESTO AUTORIZADOR DE | DE GASTO INICIO DE ORDEN DE MONTO PLAZO OFERENTE NUMERO DE RUC LA ORDEN DE PROCESO DE
: RESPONSABILIDAD REQUIRENTE BIENES / CONTRATACION iNFIMA CUANTIA CATALOGO CERTIFICACION PAC | (IDENTIFICACI PRESUPUESTARIA REFERENCIAL GASTO DEL COMPRA/SERVICIO COMPRA / ADJUDICADO | (dias) ADJUDICADO DEL PROVEEDOR COMPRA CONTRATACION
PRESUPUESTARIA SERVICIOS ELECTRONICO ONDE (ANUAL PLURIANUAL)
PROCEDIMIENTO SERVICIO
PARTIDA
arecTanay
PAGO DE DR. GALO GUILLEN (l:\IOAR(:gz/:?gEN ING. PATRICIO
1 0760039980001 DIRECCION SERVICIO TRANSFERENCIA DE - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 - $ 2,079.11 ) 16/01/2019 17/01/2019 | $ 216.00 10 1768152560001 N CONCLUIDO
DATOS DICIEMBRE 2018 ONTANEDA TELECOMUNICACI RUIZ LUZURIAGA
ONFS- CNTEP
CORPORACION
PAGO DE TELEFONO DR. GALO GUILLEN NACIONAL DE ING. PATRICIO
2 0760039980001 DIRECCION SERVICIO DICIEMBRE 2018 - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 - S 2,079.11 ONTANEDA 16/01/2019 - 17/01/2019 | $ 10.20 10 TELECOMUNICAC! 1768152560001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
ONES - CNTEP
Compra de Amitriptilina - PRODUCTOS
Solido oral - 25 mg - Caja DR. GALO GUILLEN ECUATORIANOS ING. PATRICIO
3 0760039980001 FARMACIA BIENES X blister/ristra. No 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 34.00 10 FARMACEUTICOS 0992643579001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
envases hospitalarios S.A. PRODE-FARM
Compra de Atropina - PRODUCTOS
Liquido parenteral - 1 DR. GALO GUILLEN ECUATORIANOS ING. PATRICIO
4 0760039980001 FARMACIA BIENES me/mL - Caja x 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 17.50 10 FARMACEUTICOS 0992643579001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
ampolla/ampollas x 1 mL S.A. PRODE-FARM
Compra de Cloruro de
sodio - Liquido PRODUCTOS
parenteral - 0,9 % - DR. GALO GUILLEN ECUATORIANOS ING. PATRICIO
5 0760039980001 FARMACIA BIENES 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 22,786.33 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 176.00 10 0992643579001 CONCLUIDO
Envase plastico flexible y $ ! ONTANEDA /01 /01/ $ FARMACEUTICOS RUIZ LUZURIAGA
autocolapsible x 1000 S.A. PRODE-FARM
mL
Compra de Cloruro de
sodio - Liquido PRODUCTOS
parenteral -0,9 % - DR. GALO GUILLEN ECUATORIANOS ING. PATRICIO
6 0760039980001 FARMACIA BIENES 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 22,786.33 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 154.00 10 0992643579001 CONCLUIDO
Envase plastico flexible y $ ! ONTANEDA /01/ /01/ $ FARMACEUTICOS RUIZ LUZURIAGA
autocolapsible x 1000 S.A. PRODE-FARM
mL
Compra de
Metilergometrina ( o PRODUCTOS
GO2ABO3 Ergometrina ) - DR. GALO GUILLEN ECUATORIANOS ING. PATRICIO
7 0760039980001 FARMACIA BIENES 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 22,786.33 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 66.00 10 0992643579001 CONCLUIDO
Liquido parenteral - 0,2 $ ONTANEDA /01/ /01/ $ FARMACEUTICOS RUIZ LUZURIAGA
mg/mL - Caja x S.A. PRODE-FARM
ampolla/ampollas x 1 mL
PRODUCTOS
Compra de Peréxido de
8 0760039980001 FARMACIA BIENES hidrogeno - Liquido 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 DR. GALO GUILLEN 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 $ 9.00 10 ECUATORIANOS 0992643579001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
cutineo 10V ONTANEDA FARMACEUTICOS RUIZ LUZURIAGA
S.A. PRODE-FARM
Compra de Amlodipina -
Solido oral - 10 mg - Caja DR. GALO GUILLEN REPRESENTACION ING. PATRICIO
7 1 FARMACIA BIENE: 1-2019-INF-CP -2019-CTCE-CP 1-2019-CTPAC-CP 2 -2019-02 22,786. 16/01/201 1-2019-DIR 24/01/201 240. 1 17! 7 1 INCLUID
9 076003998000 Cl S X blister/ristra. No 001-2019; Cl 003-2019-CTCE-Cl 001-2019-CTPAC-CI 530809 529590000-2019-0: $ ,786.33 ONTANEDA 6/01/2019 001-2019; /01/2019 | $ 0.00 0 £S MH 9068379600 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
envases hospitalarios
Compra de Cefalexina -
sélido oral - 250 mg/5
DR. GALO GUILLEN REPRESENTACION ING. PATRICIO
10 0760039980001 FARMACIA BIENES mL - Frasco para 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 384.00 10 1790683796001 CONCLUIDO
PP ONTANEDA ES MH RUIZ LUZURIAGA
reconstituir minimo a 60
ml_can dosificador
Compra de Ibuprofeno -
Solido oral - 400 mg - DR. GALO GUILLEN REPRESENTACION ING. PATRICIO
I -2019-INF-( -2019-CTCE -2019- - -2019- 3 -2019-DI X
11 0760039980001 FARMACIA BIENES Caja x blister/ristra. No 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 500.00 10 £S MH 1790683796001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
envases hospitalarios
Compra de Paracetamol -
Liquido oral (gotas) - 100 DR. GALO GUILLEN REPRESENTACION ING. PATRICIO
I -2019-INF-( -2019-CTCE -2019- - -2019- 3 -2019-DI X
12 0760039980001 FARMACIA BIENES me/mL - Frasco gotero x 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 001-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 375.00 10 £S MH 1790683796001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
15 mL (minimo)
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN ROBERTO ING. PATRICIO
13 0760039980001 ECU-911 SERVICIO AIRES ACONDICIONADOS 001-T-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 004-2019-CTPAC-CP 530404 529590000-2019-04 | $ 4,997.77 ONTANEDA 29/01/2019 T-001-2019-DIR 30/01/2019 | $ 800.00 15 ENRIS:I(EOATIE)CAVA 0701594418001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
AGENCIA DE
VIAJES Y
COMPRA DE PASAJES DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
14 0760039980001 DIRECCION SERVICIO ‘ - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530301 - S 3,147.00 06/01/2019 - 06/01/2019 | $ 184.73 10 TURISMO LOAYZA| 0791790549001 CONCLUIDO
AEREOS ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
GROUP LOAYGRO
sa
PAGO DE DR. GALO GUILLEN CNOARCPIg:l/:?gEN ING. PATRICIO
15 0760039980001 DIRECCION SERVICIO TRANSFERENCIA DE - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 - S 1,852.91 ) 07/02/2019 - 08/02/2019 | $ 216.00 10 1768152560001 N CONCLUIDO
ONTANEDA TELECOMUNICACI RUIZ LUZURIAGA
DATOS ENERO 2019
ONFS- CNTEP
CORPORACION
PAGO DE TELEFONO DR. GALO GUILLEN NACIONAL DE ING. PATRICIO
16 0760039980001 DIRECCION SERVICIO - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 - 1,852.91 07/02/2019 - 08/02/2019 11.56 10 1768152560001 CONCLUIDO
ENERO 2019 $ ’ ONTANEDA 102/ /02/ $ TELECOMUNICACI RUIZ LUZURIAGA

ONES - CNT FP.




Compra de
Metoclopramida -

17 0760039980001 FARMACIA BIENES Liquido parenteral - 5 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 DR. GALO GUILLEN 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 60.50 10 BIOAMIGA CIA. 1792386896001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
" ONTANEDA LTDA. RUIZ LUZURIAGA
mg/mL - Cajax
ampolla/ampollas x 2 mL
Compra de Magaldrato
con simeticona
(Hidroxido de Al'y Mg) - DR. GALO GUILLEN BIOAMIGA CIA. ING. PATRICIO
18 0760039980001 FARMACIA BIENES Liquido oral - - Frascox 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 |$ 650.00 10 LTDA. 1792386896001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
150 mL (minimo) con/sin
Compra de Complejo B: *
eTiamina (Vitamina B1)
Piridoxina (Vitamina B6)
eCianocobalamina
(Vitamina B12) - Liquido DR. GALO GUILLEN BIOAMIGA CIA. ING. PATRICIO
19 0760039980001 FARMACIA BIENES 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 22,786.33 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 1,170.00 10 1792386896001 CONCLUIDO
parenteral - Minimo $ ! ONTANEDA /01/ /01/ $ . LTDA. RUIZ LUZURIAGA
«100mg-100mg-1
mg - Caja x
ampolla/ampollas x2 6 3
0
Compra de Gemfibrozilo |
Solido oral - 600 mg - DR. GALO GUILLEN BIOAMIGA CIA. ING. PATRICIO
2 7 1 FARMACIA BIENE: 1-2019-INF-CP -2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 -2019-02 22,786. 16/01/201 1-2019-DIR 24/01/201 . 1 1792 1 INCLUID
0 076003998000 Cl S Caja x blister/ristra. No 001-2019; Cl 003-2019-CTCE-Cl 008-2019-CTPAC-CI 530809 529590000-2019-0: $ ,786.33 ONTANEDA 6/01/2019 001-2019; /01/2019 | $ 350.00 0 LTDA. 9238689600 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
envases hospitalarios
Compra de Lidocaina (sin
epinefrina) - Liquido DR. GALO GUILLEN SEIKOPHARMA ING. PATRICIO
21 0760039980001 FARMACIA BIENES parenteral -2 %- 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 41.40 10 CIA. LTDA. 1792749344001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Erasen/vial ¥ 50 mi
Compra de
Metoclopramida - Slido
5 Pl B
22 0760039980001 FARMACIA BIENES oral - 10 mg - Caja x 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 DR. GALO GUILLEN 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 | $ 23.90 10 SEIKOPHARMA 1792749344001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
" ONTANEDA CIA. LTDA. RUIZ LUZURIAGA
blister/ristra. No envases
hospitalarios
Compra de Complejo B: *
Tiamina (Vitamina B1)
«Piridoxina (Vitamina B6)
+Cianocobalamina DR. GALO GUILLEN SEIKOPHARMA ING. PATRICIO
23 0760039980001 FARMACIA BIENES (Vitamina B12) - Liquido 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 |$ 575.00 10 CIA. LTDA. 1792749344001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
parenteral - Minimo
©100 mg-100 mg- 1
mg - Ampolla x 10 Ml
Compra de Enalapril -
Sdlido oral - 20 mg - Caja DR. GALO GUILLEN SEIKOPHARMA ING. PATRICIO
24 0760039980001 FARMACIA BIENES «blister/ristra. No 001-2019-INF-CP 003-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-02 | $  22,786.33 ONTANEDA 16/01/2019 001-2019-DIR 24/01/2019 |$ 180.00 10 CIA. LTDA. 1792749344001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
envases hospitalarios
CARLOS DARWIN
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
25 0760039980001 DIRECCION SERVICIO 006-T-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 006-2019-CTPAC-CP 530402 529590000-2019-05 | $ 4,987.30 29/01/2019 T-006-2019-DIR 31/01/2019 | $ 1,466.00 10 BERMEO 1103363196001 CONCLUIDO
EDIFICIO ONTANEDA CASTILO RUIZ LUZURIAGA
MANTENIMIENTO
DR. GAL( ILLEN ROBEERT JOHN ING. PATRICI
26 0760039980001 ECU-911 SERVICIO CORRECTIVO DE 007-T-2019-INF-CP | 006-2019-CTCE-CP | 005-2019-CTPAC-CP 530405 529590000-2019-06 | $ 2,000.00 GALO GU 29/01/2019 T-007-2019-DIR 30/01/2019 | $ 400.00 10 0! ‘o 0703730986001 G o CONCLUIDO
AMBULANCIA ONTANEDA ESTRADA LOPEZ RUIZ LUZURIAGA
CORPORACION
PAGO DE TELEFONO DR. GALO GUILLEN NACIONAL DE ING. PATRICIO
27 0760039980001 DIRECCION SERVICIO FEBRERO 2019 - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 - S 1,625.33 ONTANEDA 11/03/2019 - 11/03/2019 $ 9.49 10 TELECOMUNICACI 1768152560001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
ONFS- CNTEP
PAGO DE DR. GALO GUILLEN (;\I(LRCPIEZIZ?SEN ING. PATRICIO
28 0760039980001 DIRECCION SERVICIO TRANSFERENCIA DE - 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP 530105 $ 1,625.33 ) 11/03/2019 11/03/2019 | $ 216.00 10 1768152560001 . CONCLUIDO
DATOS FEBRERO 2019 ONTANEDA TELECOMUNICACI RUIZ LUZURIAGA
ONFS - CNT EP
TROZKU GEORGE
COMPRA DE LACTATO DE DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
29 0760039980001 FARMACIA BIENES 007-2019-INF-CP 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-10 | $  42,162.53 29/03/2019 007-2019-DIR 05/04/2019 | $ 567.00 20 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
RINGER ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
TROZKU GEORGE
30 0760039980001 FARMACIA BIENES COMPRA DE 007-2019-INF-CP 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-10 | $  42,162.53 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 007-2019-DIR 05/04/2019 | $ 765.00 20 AGUILAR 0702615733001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
CLORTALIDONA ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
TROZKU GEORGE
COMPRA DE ACIDO DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
31 0760039980001 FARMACIA BIENES 007-2019-INF-CP 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-10 | $  42,162.53 29/03/2019 007-2019-DIR 05/04/2019 | $ 200.00 20 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
ACETIL SALICILICO ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
DR. GALO GUILLEN TROZKU GEORGE ING. PATRICIO
32 0760039980001 FARMACIA BIENES COMPRA DE ACICLOVIR 007-2019-INF-CP 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-10 | $  42,162.53 ONTANEDA 29/03/2019 007-2019-DIR 05/04/2019 | $ 880.00 20 AGUILAR 0702615733001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
MOROCHO
DR. GALO GUILLEN TROZKU GEORGE ING. PATRICIO
33 0760039980001 FARMACIA BIENES COMPRA DE DOXICILINA |  007-2019-INF-CP 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-10 | $  42,162.53 ONTANEDA 29/03/2019 007-2019-DIR 05/04/2019 | $ 180.00 20 AGUILAR 0702615733001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
MOROCHO
Compra de Cepillos
quirtigicos para limpieza DR. GALO GUILLEN BAQUE MERCHAN ING. PATRICIO
34 0760039980001 ENFERMARIA BIENES de instrumental 014-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 | $ 2,659.84 ONTANEDA 29/03/2019 014-2019-DIR 05/04/2019 | $ 7.96 20 GREGORIO EFREN 0917106387001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
quirdrgico. - Unidad
Compra de Electrodo
35 0760039980001 ENFERMARIA BIENES para desfibrilacion 014-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 | $ 2,659.84 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 014-2019-DIR 05/04/2019 | $ 158.00 20 BAQUE MERCHAN 0917106387001 ING. PATRICIO CONCLUIDO

externo, pediatrico -
Unidad

ONTANEDA

GREGORIO EFREN

RUIZ LUZURIAGA




Compra de Fijadores de

DR.

GALO GUILLEN

BAQUE MERCHAN

ING. PATRICIO

36 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES e g 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 0 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 69.00| 20 | rmen| 0917106387001 | L P L ea | concLuibo
Compra de Gasa con DR. GALO GUILLEN BAQUE MERCHAN ING. PATRICIO
37 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES emulsion de petrolato, | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPACCP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 398| 20 ot ernen| 0917106387001 | ot TPREC | concLuibo
7.5 cmx 20 cm - Unidad
Compra de Gel para DR. GALO GUILLEN BAQUE MERCHAN ING. PATRICIO
38 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES e g | 014-2019-NF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 003-2019-CTPACCP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 ol 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 7.96| 20 | o Erren| 0917106387001 | L o ea | CONCLUIDO
Compra de Inmovilizador DR. GALO GUILLEN BAQUE MERCHAN ING. PATRICIO
39 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES decabezapara tabla | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 69.00| 20 | ermen| 0917108387001 | P L .| concluibo
espinal - Unidad
Compra de Mascarilla N DR. GALO GUILLEN BAQUE MERCHAN ING. PATRICIO
40 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES o Uit 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 1645| 20 | | 0917106387001 | L oA | cONCLUIDO
Compra de Canla nasal DR. GALO GUILLEN LEONLAZO | ING. PATRICIO
41 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES de oxigeno, adulto- | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 7.50| 20 EDISSON 0105596662001 | 0 c ooy | concLuibo
Unidad GFOVANNY
Compra de Canula nasal DR. GALO GUILLEN LEON LAZO ING. PATRICIO
42 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES de oxigeno, neonatal - | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 Ol o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 s72| 20 EDISSON 0105596662001 | o " 0 iiea | CONCLUIDO
Ul’\i(.iﬂd — GEOVANNY
Compra de Cinta quimica LEON LAZO
externa para DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
43 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES -, 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 1551| 20 EDISSON 0105596662001 CONCLUIDO
esterilizacion a vapor, 15 ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
f GEOVANNY
mm ¥ 50 m - lInidad
Compra de Depresor DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
44 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES  |para la lengua, no estéril | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 ol o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 5236| 20 EDISSON 0105596662001 | o " 0 iiea | CONCLUIDO
i GEOQVANNY
Compra de Espéculo DR. GALO GUILLEN LEONLAZO | ING. PATRICIO
45 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES  |vaginal, tamafio estandar| 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 ol 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 341| 20 EDISSON 0105596662001 | o " - ea | CONCLUIDO
- Unidad GFOVANNY
COT'p{a ie\fuan: o DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
46 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES atextalla extra 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR 05/04/2019 23.04| 20 EDISSON 0105596662001 - CONCLUIDO
pequefio, examinacién. - ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
. GEOVANNY
Unidad
Compra de guantes de DR. GALO GUILLEN LEONLAZO | ING. PATRICIO
47 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES lstex talla pequefio, | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 ol 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 7.68| 20 EDISSON 0105596662001 | o ot ea | CONCLUIDO
- Unidad GFOVANNY
Compra de Guantes DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
48 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES omPre 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 1323 20 EDISSON 0105596662001 : CONCLUIDO
quirtirgicos N 7 - Par ONTANEDA CEOUANNY RUIZ LUZURIAGA
Compra de Guantes DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
49 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES omP! u 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 459 20 EDISSON '0105596662001 : CONCLUIDO
quirdrgicos Ne 7.5 - Par ONTANEDA CrOVANY RUIZ LUZURIAGA
Compra de Jeringa 3 ml DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
50 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES prade ernga 3 M | 014-2018-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 %025 20 EDISSON 0105596662001 - CONCLUIDO
236, 11/4" - Unidad ONTANEDA CrOvANNY RUIZ LUZURIAGA
Compra de Jeringa 5 m DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
51 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES 201 1/4n - Umidod | C14-2019-NF-CP | 007-2019-CTCECP | 009-2019-CTPACCP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 484 20 ri?,'iiﬁ',jy 0105596662001 | -t 0 c- 0 | concluibo
Compra de Mascarilla de DR. GALO GUILLEN LEON LAZO ING. PATRICIO
52 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES P e 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 318| 20 EDISSON 1105596662001 : CONCLUIDO
oxigeno, adulto - Unidad ONTANEDA CrOVANNY RUIZ LUZURIAGA
comp;a - Klttpa;a o DR. GALO GUILLEN LEONLAZO ING. PATRICIO
53 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES © muestra de 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84| 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 171.60| 20 EDISSON 1105596662001 : CONCLUIDO
papanicolaou talla ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
ol GEOVANNY
neauefio - kit
Compra de Algoddn
hidréfilo, paquete DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | , ING. PATRICIO
54 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES oo o 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 Ol oA 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 1704 20 | b enrique | (0300293701001 | o ot aga | CONCLUIDO
Panuete
Compra de Bata adulto,
55 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES talla mediana (usode | o)) 5019 Nk cp | 007-2019-CTCECP | 009-2019-CTPACCP | 530826 | 529590000-2019-12 2659.84| DR GALOGUILLEN | g 00 2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 2084 20 |PAUTACORDOVAL 35003701001 | NG PATRICIO | conciuino
paciente) apertura en el ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
hombro - Unidad
Compra de Conddn, DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | , ING. PATRICIO
7 1 ENFERMARIA BIENE: 14-2019-INF-CP 7-2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2 -2019-12 2,659.84 29/03/201. 14-2019-DIR 4/201 29.79| 2 293701001 CONCLUID
56 | 076003998000 s oo | 0142019 007-2019 009-2019 530826 | 529590000-2019 ,659.8 ONTANEDA 9/03/2019 014-2019 05/04/2019 o79| 20 |1 meoue | 0300293701001 | PR E Y | coNcLUIDo
Compra de Equipo de
pr DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | ING. PATRICIO
57 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES venocl::\, 1‘5125:1(#-30 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 ol oA 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 175420 | b enrique | (0300293701001 | o ot aga | CONCLUIDO
58 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES CompradeEquipo | o1, 5019.1NF.CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPACGCP | 530826 | 529590000-2019-12 2,650.84| DR GALOGUILLEN | 5q,55 7019 014-2019-DIR | 05/04/2019 s3.03| 20 | PAUTACORDOVAL 305593701001 | ING:-PATRICIO | coneiuino
- Unidad ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
Compra de esparadrapo
comuin tela DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | , ING. PATRICIO
59 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES impormeable, varias | O14-2019INF-CP | 007-2019-CICE-CP | 009-2019-CTPACCP | - 530826 | 529590000-2019-12 265984 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 6006 20 | b enmique | (0300293701001 | ot iaga | CONCLUIDO
medidas - Titha
Compra de esparadrapo
DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
7 1 ENFERMARIA BIENE: i 25cm- | 014-2019-INF-CP 7-2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2 -2019-12 2,659.84 29/03/201 14-2019-DIR 4/201 10. 2 1300293701001 NCLUID
60 | 076003998000 3 mlcropﬂrc‘visdoa,d Scm- | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CH 530826 | 529590000-2019 659.8 ONTANEDA 9/03/2019 014-2019 05/04/2019 096 20 |10 enmique | 0300293701001 | Lt riaga | CONCLUIDO
61 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES CompradeFérulade | ) 510, INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84 | DR GALOGUILLEN | 5955019 014-2019-DIR 05/04/2019 14| 20 |PAUTACORDOVAL 5500593701001 | MNG:PATRICIO CONCLUIDO
aluminio. 1" - Unidad ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
Compra de
62 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES Humidificador Tipo | 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2659.84| DR GALOGUILLEN | g 00 1019 014-2019-DIR | 05/04/2019 aso| 20 |PAUTACORDOVA o 0003701001 | NG PATRICO | conciuino
o ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
Venturi - Unidad
Compra de Jeringa 10 ml, DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | , ING. PATRICIO
63 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES 161 /4 Unidad || O14-2019-INF-CP | 007-2010-CTCECP | 009-2019-CTPACCP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 3823 20 | Lo enmiaue | (0300293701001 | o ot iaga | CONCLUIDO
I i ) .
64 | 0760039980001 ENFERMARIA piEngs | ComPradellavede3vias) o)) o000 NFcp | 007-2010-CTCECP | 009-2019-CTPAC.CP | 530826 | 529590000-2019-12 2659.84| DR CALOGUILLEN | g0 1019 014-2019-DIR | 05/04/2019 gas| 20 |PAUTACORDOVAL ;050093701001 | ING-PATRICO | conciuibo

sin extencién - Unidad

ONTANEDA

JORGE ENRIQUE

RUIZ LUZURIAGA




Compra de Mascarilla N

95, con valvula DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA | | ING. PATRICIO
65 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES e 014-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 0 29/03/2019 014-2019-DIR | 05/04/2019 453| 20 | lLc mque | 0300293701001 | Lt g | CONCLUIDO
exhalacién - Linidad
66 0760039980001 ENFERMARIA BIENES Compra de Pap_EI 014-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 014-2019-DIR 05/04/2019 14.18 20 PAUTA CORDOVA ‘0300293701001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
creoado azul - Unidad ONTANEDA JORGE ENRIOUE RUIZ LUZURIAG,
67 0760039980001 ENFERMARIA BIENES 'Compra de Sond_a 014-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 014-2019-DIR 05/04/2019 1.27 20 PAUTA CORDOVA ‘0300293701001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
nélaton. 16 fr - Unidad ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
68 | 0760039980001 LABORATORIO BIENES CompradeA.S.T.0. | g )019.INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2019-11 7,160.96 | DR CALOGUILLEN 1 59,53/2019 008-2019-DIR | 05/04/2019 3620 20 |PAUTACORDOVA| 530003701001 | NG PATRICO 1 conciuino
ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
69 | 0760039980001 LABORATORIO BIENES Compra deProteina C | g 19, 1NF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2019-11 7,160.96 | DR GALOGUILLEN | 59532019 008-2019-DIR 05/04/2019 3620 20 |PAUTACORDOVA| 0300093701001 | NG-PATRICIO CONCLUIDO
reactiva método latex ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
Compra de Factor DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
70 0760039980001 LABORATORIO BIENES reumatc::f::( método 008-2019-INF-CP 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-11 7,160.96 ONTANEDA 29/03/2019 008-2019-DIR 05/04/2019 36.20 20 JORGE ENRIQUE 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Compra de DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
71 0760039980001 LABORATORIO BIENES Gonadotropma corionica| 008-2019-INF-CP 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-11 7,160.96 ONTANEDA 29/03/2019 008-2019-DIR 05/04/2019 46.92 20 JORGE ENRIQUE 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
en orina o sangre
Compra de Portaobjetos
72 0760039980001 LABORATORIO BIENES con banda mate al 008-2019-INF-CP 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-11 7,160.96 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 008-2019-DIR 05/04/2019 64.40 20 PAUTA CORDOVA ‘0300293701001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
e ONTANEDA JORGE ENRIQUE RUIZ LUZURIAGA
Compra de Tira reactiva DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA| | ING. PATRICIO
73 | 0760039980001 LABORATORIO BIENES | e, 10 pardmatros | C032019-NFCP | 008:2019-CTCECP | 010-2019-CIPAGCP | 530810 | 529590000-2019-11 71606 | 29/03/2019 008-2019-DIR | 05/04/2019 19986 20 |10 mque | 0300293701001 | Lt riaga | CONCLUIDO
COMERCIALIZADO!
Compra de Alcohol DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
74 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES e Lo | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 3445| 20 MEDICAL 0190425290001 | [ o 0 L | coneLuibo
ILIEAMED C A
Compra de Catéter COMERCIALIZADO
DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
75 0760039980001 ENFERMARIA BIENES intravenoso 22 G con 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 66.15 20 0190425290001 CONCLUIDO
let: Unidad ONTANEDA MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
aletas - Unidat LIFAMED C A
Compra de Collar cervical COMERCIALIZADO
76 0760039980001 ENFERMARIA BIENES filadelfia, traqueostomia,| 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 54.20 20 RALIFESA 0190425290001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
e g i ONTANEDA MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
alla mediano - Unida L Amatn A
Compra de Collarin COMERCIALIZADO
DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
77 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES extricacion ajustable | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 16.07| 20 0190425290001 CONCLUIDO
didtrico - Unidad ONTANEDA MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
pedi LIEAMED C A
COMERCIALIZADO!
Compra de Electrodo, DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
7 71 1 ENFERMARIA BIENE: 13-2019-INF-CP 7-2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2! -2019-12 2, .84 2 201! 13-2019-DIR 4/201 .84 2 1904252 1 CONCLUID!
8 | 076003998000 s e Unido 013-2019 007-2019 009-2019 530826 | 529590000-2019 ,659.8 ONTANEDA 9/03/2019 0132019 05/04/2019 0.8 0 MEDICAL 0190425290001 | o A5 B | coNeLuibo
ILIEAMED C A
COMERCIALIZADO
Compra de Férulade DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
79 0760039980001 ENFERMARIA BIENES aluminio, 3" - Unidad 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 ONTANEDA 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 3.54 20 MEDICAL 0190425290001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
LIFAM
Compra de Frasco para COMERCIALIZADO
DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
80 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES muestrj dds edsputo - | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 450| 20 MEDICAL 0190425290001 | o+ PR | coNLuibo
nigda IIEAMED C A
Compra de Gasa de COMERCIALIZADO!
DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
81 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES  |algoddn, 60cmx 100 m, | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 265984 o 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 2411 20 MEDICAL 0190425290001 | o PP R | coNeLuibo
24 hebras - Unidad LIEAMED C A
Compra de Gel para COMERCIALIZADO
) DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
82 0760039980001 ENFERMARIA BIENES " acn'p!am\el;wt?d | 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 ONTANEDA 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 1.81 20 MEDICAL 0190425290001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
ultrasénico - Unida L AMED A
Compra de guantes de COMERCIALIZADO
. DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
83 0760039980001 ENFERMARIA BIENES Iate.x la»HVa gra&\d‘Ed, | 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 ONTANEDA 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 1.85 20 MEDICAL 0190425290001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
examinacion. - Unida v
Compra de guantes de COMERCIALIZADO
DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
84 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES Istex talla mediano, | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | ~ 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 295| 20 0190425290001 CONCLUIDO
inacién. - Unidad ONTANEDA MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
examinacio b amatnea
Compra de Jeringa 1 m|, COMERCIALIZADO!
’ DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
85 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES | 10-100ui aguja fija,30 | 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,659.84 29/03/2019 013-2019-DIR | 05/04/2019 93.60| 20 0190425290001 CONCLUIDO
5/16". - Unidad ONTANEDA MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
& -~ Unida 1IFAMED C A
Compra de Mascarila COMERCIALIZADO
quirdrgica, elistico, DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
86 0760039980001 ENFERMARIA BIENES tamaio estandar - 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 ONTANEDA 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 135 20 MEDICAL 0190425290001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Unidad LIEAM
< COMERCIALIZADO!
87 | 0760039980001 ENFERMARIA BIENES com::aad?::;as:a S 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-12 2,650.84| DR GALOGUILLEN | g5 1019 013-2019-DIR | 05/04/2019 1848| 20 RALIFESA 0190425290001 | NG-PATRICO | o yipo
plaz [SJI idad ‘o . B ONTANEDA : MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
nida IIEAMED C A
COMERCIALIZADO!
Compra de Sonda DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
7 1 ENFERMARIA BIENE! astrica, 16 Fr - 13-2019-INF-CP 7-2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2! -2019-12 2, .84 ; 2 201! 13-2019-DIR 4/201 1.21 2 1904252 1 . NCLUID
88 | 076003998000 3 msegaljrr_w;a;1 6Fr 013-2019-INF-CP | 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CI 530826 | 529590000-2019 ,659.8 ONTANEDA 9/03/2019 0132019 05/04/2019 0 MEDICAL 0190425290001 | o PR | coNeLuibo
nida ILIEAMED C A
Comora de Venda de COMERCIALIZADO
89 0760039980001 ENFERMARIA BIENES asa, 1% cm/9m-10m-| 013-2019-INF-CP 007-2019-CTCE-CP | 009-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-12 2,659.84 DR. GALO GUILLEN 29/03/2019 013-2019-DIR 05/04/2019 133 20 RALIFESA 0190425290001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
B A ONTANEDA - MEDICAL RUIZ LUZURIAGA
nida LIEAMED CA
Comera de V-DRL DR. GALO GUILLEN VINUEZA ING. PATRICIO
90 0760039980001 LABORATORIO BIENES (Floculacién 009-2019-INF-CP 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-11 7,160.96 ONTANEDA 29/03/2019 009-2019-DIR 05/04/2019 13.44 20 VINUEZA MIGUEL| '1714094594001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
microscénica) ANGFL
ecrt’r:‘:crao:ed.en::i praer; DR. GALO GUILLEN VINUEZA ING. PATRICIO
91 0760039980001 LABORATORIO BIENES X . ‘, N 8 . 009-2019-INF-CP 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-11 7,160.96 . 29/03/2019 009-2019-DIR 05/04/2019 166.95 20 VINUEZA MIGUEL| '1714094594001 . CONCLUIDO
vacio, plstico, tapa lila, ONTANEDA ANGEL RUIZ LUZURIAGA

4Aml




Compra de Tubo para

VINUEZA

92 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES micro recoleccionde | 009-2019-INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPACCP | 530810 | 5295900002019-11 | §  7,16096| O gﬁ_"riNGElgkLEN 29/03/2019 009-2019-DIR | 05/04/2019 | $ 18.13| 20 |VINUEZAMIGUEL| '1714094594001 RL'\:?LE’;L:‘SEA CONCLUIDO
sanere. tapa lila. 1 ml ANGEL
Compra de VINUEZA
’ DR. GALO GUILLEN ) ING. PATRICIO
93 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES | Cubreobjetos, 22 mmx | 009-2019-INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPACCP | 530810 | 529590000-2019-11 | § 716096 = o\’ - 29/03/2019 009-2019-DIR | 05/04/2019 | $ 23.40| 20 |VINUEZAMIGUEL| ‘1714094594001 | . % P2 CE° | CONCLUIDO
22 mm ANGFI
VANTENIMIENTO DR. GALO GUILLEN F:z'::ggg}\?‘l)skc})\ru ING. PATRICIO
94 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES CORREC’\rAl\E/;E; EQUPO | 013-2019-NF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPACCP | 530404 | 529590000-2019-09 | $  4,207.77| O PC20 29/03/2019 0132019DIR | 29/03/2019 |$ 30600 20 | o ol T | 1791241339001 | ot P E e | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
CORPORACION
PAGO DE TELEFONO DR. GALO GUILLEN NACIONAL DE ING. PATRICIO
1 DIRE | 2-2019-CTCE- 2-2019-CTPAC- t 1,625. 201, 201 1001] 1 1768152560001 LD
95 | 076003998000 IRECCION SERVICIO MARZO 2016 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP | 530105 s ouesa33| o 08/04/2019 08/04/2019 | $ 0.0 0 | pecomunicac| 1768152560001 | Lot s | concLuiDo
ONFS - CNTFP.
PAGO DE DR. GALO GUILLEN %Tcﬁgmgs ING. PATRICIO
96 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO TRANSFERENCIA DE 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP | 530105 $ 162533 O 08/04/2019 08/04/2019 | $ 21600 10 1768152560001 : CONCLUIDO
ONTANEDA TELECOMUNICACI RUIZ LUZURIAGA
DATOS MARZO 2019
ONES - CNT EP.
FRISONEX FRISON
Compra de Acido drico DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
97 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES L 010-2019-INF-CP | 008-2018-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-11 | §  7,160.96| ~ ovoi 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 | $ 55.00| 20 | S oma | 1791241330001 | h P e | concluibo
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Glucosa DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
98 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES LaucoLon 010-2019-INF-CP | 008-2013-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-11 | §  7,160.96| ~ ovoi 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 | $ 8400 20 | oo oma | 1791241330001 | R R CE | coNcLuipo
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Colesterol DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
99 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES e eaL 010-2019-INF-CP | 008-2013-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC:CP | 530810 | 529590000-2018-11 | §  7,160.96| v 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 |$ 12000 20 | Sl | 1791241339001 | ot POl | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Colesterol DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
100 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES o 0102019-INF-CP | 008-2013-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-11 | §  7,160.96| ' ot 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 |$ 27200 20 | footo | 1791241339001 | ot POl | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Triglicéridos DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
101 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES g 010-2019-INF-CP | 008-2013-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-11 | §  7,160.96| ' v 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 |$ 19200 20 | Sl | 1791241339001 | ot POl S | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
102 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES CompradeUrea1+2 | 010-2019-INF-CP | 008-2018-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC:CP | 530810 | 529590000-2018-11 | $  7,160.96| = v 29/03/2019 010-2019-DR | 05/04/2019 |$  10800| 20 | SOl | 1791241339001 | ot Pl | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Creatinina DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
103 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES D QUICOLOR 010-2019-INF-CP | 008-2018-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC:CP | 530810 | 529590000-2018-11 | $  7,160.96| ' v 29/03/2019 010-2019-DIR | 05/04/2019 | $ a00| 20 | oo A | 1791241330001 | PR CE | cONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Transaminasa DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
104 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES | e ircuies (i | C10-2019-INF-CP | 008-2010-CTCE.CP | 010.2019-CTPACCP | 530810 | 529590000.2019-11 | $  7,160.96 | ' 0L/ 29/03/2019 0102019DR | 05/04/2019 |$  17000( 20 | o ottt | 1791241339001 | ot P o | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
Compra de Transaminasa FRISONEX FRISON
i " DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
105 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES g\ulam\c;:);?\aceuca, 010-2019NF-CP | 008-2019-CTCE.CP | 010-2019-CTPAC.CP | 530810 | 529590000-2019-11 | §  7,160.96 | ' Cr2 29/03/2019 01020190 | 05/04/2019 |$  17000| 20 | JoRHUOTR | 1791241339001 | ot PR | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
106 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES | C de HC-CLEANER | 010-2019-INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPACCP | 530810 | 5295900002019-11 | §  7,16096| D CALOSULIEN | 5g,05 7019 0102019DR | 0s/0s/2019 |§ 22000 20 | ™MPORTADORAL g1, 1330001 | NG PATRICIO 1 conciuino
ompra ée o0 ONTANEDA - EXPORTADORA RUIZ LUZURIAGA
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
107 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES | Comprade HCDILUENT | 010-2019-INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 5295900002018-11 | §  7,160.96| = o2 29/03/2019 01020190 | 05/04/2019 |$ 131500| 20 | JotrUOtR | a791241339001 | oo PR | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
108 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES Compra de HC-LYSE CF |  010-2019-INF-CP | 008-2019-CTCE-CP | 010-2019-CTPAC-CP | 530810 | 5295900002019-11 | §  7,160.96| = o2 29/03/2019 01020190 | 05/04/2019 |$  3s200| 20 | JoStrUOTR | a791241339001 | oo PR | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Acido drico DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
109 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES L 016-2019-NF-CP | 011-2019-CTCE.CP | 013-2013-CTPAC.CP | 530810 | 529590000-2019-17 | §  3,410.25| * Ol 14/05/2019 016-2019-DIR | 15/05/2019 | $ 8s00| 20 | po o | areazarsssoon | EIEES | concLuipo
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Glucosa DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
110 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES acoton 016-2019-NF-CP | 011-2019-CTCE.CP | 013-2013-CTPAC.CP | 530810 | 529590000-2019-17 | §  3,410.25| * CX2 ol 14/05/2019 0162019DIR | 15/05/2019 |§  11200( 20 | ool C | 1791241339000 | ot P E e | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
Compra de Colesterol DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
111 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES e L 016-2019-NF-CP | 011-2019-CTCE.CP | 013-2013-CTPAC.CP | 530810 | 529590000-2019-17 | §  3,410.25| * CX2 ol 14/05/2019 0162019DIR | 15/05/2019 |§ 17600 20 | o ol T | 1791241339001 | ot P E e | CONCLUIDO

CIA. LTDA.




FRISONEX FRISON

Compra de Triglicéridos DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
112 | 0760039980001 | LABORATORIO BIENES g 016-2018-INF-CP | 011-2018-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-17 | §  3,410.25| = Ctoie 14/05/2019 0162019DIR | 15/05/2019 |$ 25600 20 | SO iR | 1791241339000 | ok P IEEC | CONCLUIDO
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
1 1| LB BIENE: 142 16-2019-INF- 11-2019-CTCE- 13-2019-CTPAC- 1 2 2019-1 102 14/05/201 16-2019-DI 15/05/201 144, 2 1791241339001 LD
3 | 076003998000 ABORATORIO NES CompradeUrea1+2 | 016-2019-INF-CP | 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP | 530810 | 529590000-2018-17 | §  3,410.25| = otoie 4/05/2019 016-2019-DIR 5/05/2019 | '$ aa00| 20 | S oma | 1791241330001 | L h P e | concluibo
CIA. LTDA.
BIOTECNOLOGIA
Compra de Amlodipina - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
114 | 0760039980001 FARMACIA BIENES coldo oral - me 005-2019-INF-CP | 005-2013-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2013-10 | $  42,16253| ' v 29/03/2019 005-2019-DIR | 05/04/2019 |$  20000| 30 | ST | 1792386896001 | ot DL S | CONCLUIDO
1TDA
Compra de Amoxicilina + BIOTECNOLOGIA
Acido clavuldnico - S6lido DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
115 | 0760039980001 FARMACIA BIENES 005-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 42,16253 29/03/2019 005-2019-DIR | 05/04/2019 738.00| 30 1792386896001 CONCLUIDO
oral (polvo) - (250 mg + $ 4 ONTANEDA /03/ 104/ $ BIOAMIGA CIA. RUIZ LUZURIAGA
62,5 mg)/5 mL LTDA.
Carbamanepn-Soldo BIOTECNOLOGIA
116 | 0760039980001 FARMACIA BIENES oral 005-2019-INF-CP | 005-2019-CTCECP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 | § 42,162.53| DR CALOSUILIEN | og,00 0019 005-2019-DIR | 05/04/2019 |$  111.00| 30 VMEDICINA | 179386806001 | "N PATRICIO | conciuipo
_ ONTANEDA BIOAMIGA CIA. RUIZ LUZURIAGA
(Liberacién controlada) - "
ANN mo. LTDA.
BIOTECNOLOGIA
Compra de Diclofenaco - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
117 | 0760039980001 FARMACIA BIENES Seldocral a0 mg. | 005201INF-CP | 005-2019.CTCECP | 008-2019-CTPACCP | 530809 | 5295900002019-10 | 42,162.53| ~ [0/l 29/03/2019 005-2019-DIR | 05/04/2019 | $ 22000 30 | SeiniC | 1792386896001 | ot DOt C | CONCLUIDO
1TDA
BIOTECNOLOGIA
118 | 0760039980001 FARMACIA pienes | ComPra deGemfibroziiod 0 519 INF-cp | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPACCP | 530809 | 5295900002019-10 | $  42,162.53| DR CALOGUILLEN |50 035010 005-2019-DIR 05/04/2019 | $  61000| 30 VYMEDICINA | 17, 386806001 | _NG: PATRICIO CONCLUIDO
Sélido oral - 600 mg ONTANEDA BIOAMIGA CIA. RUIZ LUZURIAGA
1TDA
BIOTECNOLOGIA
Compra de Ibuprofeno - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
119 | 0760039980001 FARMACIA BIENES 005-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 42,16253 29/03/2019 005-2019-DIR | 05/04/2019 780.00| 30 1792386896001 CONCLUIDO
sélido oral - 400 mg $ 4 ONTANEDA /03/ 104/ $ BIOAMIGA CIA. RUIZ LUZURIAGA
LTDA.
BIOTECNOLOGIA
Compra de Losartan - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
120 | 0760039980001 FARMACIA BIENES Soltio oral- 100 mg | 0052019INF-CP | 005-2015.CTCE.CP | 008-2019-CTPACCP | 530800 | 529590000-2019-10 | § 4216253 ' 0L/ 29/03/2019 005-2019-DIR | 05/04/2019 | $  150000( 30 | ST | 1792386896001 | ot DLl | CONCLUIDO
1TDA
Compra de Magaldrato BIOTECNOLOGIA
con simeticona DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
121 7 1 FARMACIA BIENE -2019-INF-CP -2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2019-1 42,162 29/03/201 -2019-DIR 4/201: 1,605. 1792 1 CONCLUID
076003998000 S| (ichnido de A pvig) - | 205200 005-2018 008-2019 530809 | 529590000-2019-10 | 42,062.53| o\ S 9/03/2019 005-2019 05/04/2019 | § 160500 30 | o 92386896001 | [t o | cONCLUIDO
|iauido aral 1TDA
COMPRA DE ACEITE MB DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
122 | 0760039980001 ECU-911 BIENES 015-2019-INF-CP | 013-2019-CTCE-CP | 015-2019-CTPAC-CP | 530405 | 529590000-2019-16 | $  1,393.00| 10/05/2019 0152019-DIR | 10/05/2019 | $ 4300 5 CAMPOVERDE | 0703923292001 - CONCLUIDO
15W40 ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
MARIA DFI_PII AR
COMPRA DE FILTRO DE DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
123 | 0760039980001 ECU-911 BIENES ool 015-2019-INF-CP | 013-2018-CTCE-CP | 015-2019-CTPAC-CP | 530405 | 529590000-2013-16 | $  1,393.00| ' ot 10/05/2019 015-2019-DIR | 10/05/2019 | $ 1000 5 CAMPOVERDE | 0703923292001 | | o' B ” | CONCLUIDO
MARIA DEL PILAR
COMPRA DE FILTRO DE DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
124 | 0760039980001 ECU-911 BIENES 015-2019-INF-CP | 013-2019-CTCE-CP | 015-2019-CTPAC-CP | 530405 | 529590000-2019-16 | §  1,393.00| 10/05/2019 015-2019-DIR | 10/05/2019 | $ 1200 s CAMPOVERDE | 0703923292001 : CONCLUIDO
DIESEL ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
MARIA DFI PILAR
COMPRA DE FILTRO DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
125 | 0760039980001 ECU-911 BIENES 015-2019-INF-CP | 013-2019-CTCE-CP | 015-2019-CTPAC-CP | 530405 | 529590000-2019-16 | $  1,393.00| 10/05/2019 0152019-DIR | 10/05/2019 | $ 5500 5 CAMPOVERDE | 0703923292001 - CONCLUIDO
RACOR ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
MARIA DFI_PII AR
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
126 | 0760039980001 ECU-911 BIENES REFRIGERANTE wALON || 015-2019-INF-CP | 013-2019-CTCECP | 015-2019-CTPACCP | 530405 | 5295900002019-16 | §  1,393.00( ~ o2 10/05/2019 015-2019-DIR | 10/05/2019 | $ 3600 5 CAMPOVERDE | 0703923292001 | (i PP | CONCLUIDO
MARIA DEL PILAR
MANTENIMIENTO DE
AREAS AFECTADAS CON DR. GALO GUILLEN BERMEO ING. PATRICIO
127 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO 006-2019-INF-CP | 014-2019-CTCE-CP | 016-2019-CTPAC-CP | 530402 | 529590000-2019-20 | §  3,52130| 20/05/2019 006-2019-DIR | 20/05/2019 | $ 110000/ 10 |CASTILLOCARLOS| 1103363196001 : CONCLUIDO
LIJADO, RESANE, ONTANEDA AR RUIZ LUZURIAGA
EMPASTE Y PINTADO
128 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES COMPRADEJERINGAS | 05 )019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPAC-CP | 530404 | 5295900002019-09 | $  4,197.77| DR SALOGUILLEN | 5,03)5019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ 9000 5 |ARPISUCONOTA | 03605090001 | ING:PATRICIO | onciuipo
TRIPLES ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
129 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA giengs | COMPRADEVENTURIDE] 5 2019.1NF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPACGCP | 530408 | 529590000-2019-09 | §  4,107.77 | PR GALOGUILIEN | 5055019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ ss00| 5 | ARPISUCONOTA | ) 50695490001 | NG PATRICO | conciuibo
succion ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
130 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES COMPRADEVALVULA |~ 55 5019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-09 | §  4,97.77| PR GALOGUILLEN | 5g,05/5019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ 6000 5 | ARPISUCONOTA| ) 50695490001 | NG PATRICO | conciuibo
SELENOYDE ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
131 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES COMPRADEFOCO 12V | 005-2019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-09 | $  4,97.77| DR GALOGUILLEN | 5q,05/5019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ 2000 5 | ARPISUCONOTA | ) 50695490001 | NG PATRICO | conciuibo
ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN ARPI SUCONOTA ING. PATRICIO
132 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES RETRACTORA DE 005-2019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-09 | §  4,197.77| 29/03/2019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ 5000 5 0103695490001 : CONCLUIDO
cton ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
133 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES COMPRADEVALVULA |~ 55 5019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-09 | $  4,2197.77| PR CALOGUILLEN | 55,05/5019 005-2019-DIR | 13/05/2019 | $ 3500 5 | ARPISUCONOTA | ) 50695490001 | NG PATRICO | conciuibo
DE PIEZA DE MANOQ ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
134 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA SERVICIO MANO DE OBRA 005-2019-INF-CP | 009-2019-CTCE-CP | 011-2019-CTPACG-CP | 530404 | 529590000-2019-09 | §  4,197.77 | PR CALOGUILIEN | 59555019 0052019-DIR | 13/05/2019 |$ 33500 5 | ARPISUCONOTAL 45060690001 | NG PATRICO 1 conciuino
ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAGA
CARGAS 02 MEDICINAL DR. GALO GUILLEN ELIZALDE PONCE ING. PATRICIO
135 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO 6m3 (CON PRUEBA | 004-2019-INF-CP | 010-2019-CTCE-CP | 012-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-16 | $  3,891.77| " 02/05/2019 004-2019-DIR | 02/05/2019 |$ 12500 5 0703097477001 : CONCLUIDO
B Roctamiear ONTANEDA JOSE LUIS RUIZ LUZURIAGA
136 | 0760039980001 DIRECCION servicio | CARGAO2MEDICINAL |50, 5019.INF-CP | 010-2019-CTCE-CP | 012-2019-CTPAC-CP | 530404 | 5295000002019-16 | $  3,891.77| DR CALOGUILLEN |55 065019 004-2019-DIR | 02/05/2019 | $ aas| 5 | FHPALDEPONCE | os03097a77001 | NG-PATRICIO | oneiuino
0.5M2 ONTANEDA JOSE LUIS RUIZ LUZURIAG,
137 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO RECARGAS DE 004-2019-INF-CP | 010-2019-CTCE-CP | 012-2019-CTPACG-CP | 530404 | 529590000-2019-16 | §  3,891.77 | PR CALOGUILIEN | 5 1559019 004-2019-DIR | 02/05/2019 | $ 8929| 5 | FHPADEPONCE | 5503097477001 | ING-PATRICIO | onciyipo
EXTINTORES C02 10LBS ONTANEDA JOSE LUIS RUIZ LUZURIAGA
138 | 0760039980001 DIRECCION servicio | RECARGASDEEXTINTOR| ) 5019.INF-CP | 010-2019-CTCE-CP | 012-2019-CTPAC-CP | 530404 | 5295000002019-16 | $  3,891.77| D% CALOGUILLEN |55 065019 004-2019-DIR | 02/05/2019 | $ 232| 5 | EUEAIDEPONCE | 750097477001 | ™NG-PATRICO | conciuibo
RQS 20 18S ONTANEDA JOSE LUIS RUIZ LUZURIAGA
CORPORACION
PAGO DE TELEFONO DR. GALO GUILLEN NACIONAL DE ING. PATRICIO
139 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO omiL 2015 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP | 530105 s aamas| o 14/05/2019 14/05/2019 | $ 784|210 | nieaq| 1768152560001 | I PEIEEE | concLuipo
ONFS - CNT FP.
PAGO DE DR. GALO GUILLEN ?&gg;ﬁgs ING. PATRICIO
140 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO TRANSFERENCIA DE 002-2019-CTCE-CP | 002-2019-CTPAC-CP | 530105 s 117892 O 14/05/2019 14/05/2019 |$ 21600 10 1768152560001 : CONCLUIDO

DATOS ABRIL 2019

ONTANEDA

TELECOMUNICACI
ONFS - CNT FP.

RUIZ LUZURIAGA




AGENCIA DE
VIAJES Y

COMPRA DE PASAJES 529590000-2019-06- DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
141 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO : 012-2019-CTCE-CP | 012-2019-CTPAC-CP | 530301 2,962.27 18/02/2019 18/02/2019 | §  219.74| 10 |TURISMOLOAYZA| 0791790549001 CONCLUIDO
AEREOS o1 ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
GROUP LOAYGRO
SA
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN RUIZ TINIZARAY ING. PATRICIO
142 | 0760039980001 DIRECCION BIENES MATERIALES DE 018-2019-INF-CP | 014-2019-CTCE-CP | 016-2019-CTPAC-CP | 530811 | 529590000-2019-24 2,057.60| O 20/05/2019 | 018A-C2019-DIR | 22/05/2019 |$  879.28| 15 0703292748001 : CONCLUIDO
ONTANEDA ALEXJAVIER RUIZ LUZURIAGA
CONSTRUCCION
Compra de Acido 3M Gel SANCHEZ RIOS
] X2 Jeringas 3g cada una DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
143 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES 2 erinameog Cada | 026-2019-INF-CP | 010A-2019.CTCECP| 012A2010-CTPAC.CP | 530832 | 529590000-2019-21 so00.00( ol 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 |$  360.00| 15 alexs (pox | 1758463234001 | ot s | CONCLUIDO
una) DENTAL)
SANCHEZ RIOS
] Compra de Bondy 3M DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
144 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 72000| 15 1758463234001 CONCLUIDO
Adesivo (Unidad 3g.) / ONTANEDA /05/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
DENTAL)
SANCHEZ RIOS
] Compra de Agujas 27G DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
145 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Lo 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 goooo0| 13/05/2019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 1650 15 ALbwis (aox | 1758463234001 | Lo Y ian | CONCLUIDO
DENTAI)
Compra de Algodén SANCHEZRIOS
DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
146 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Torundas (trenzado) | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 800000 oo 13/05/2019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 96.90| 15 alexs (pox | 1758963234001 | ot inon | CONCLUIDO
FANTASTIC
DENTAI
Compra de Micro SANCHEZ RIOS
147 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Aplicadores N Cajax 4 |~ )¢ 5019.INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 0124-2019-CTPACCP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00| DR GALOGUILIEN |00 1019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 6300 15 FERNANDO | 158463230001 | NG PATRICO | conciuino
Frasco 100 pes (Natural 000! ONTANEDA i ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
Master) DENTAL)
Compra de Banda matriz SANCHEZRIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
14 7 1 DONTOLOGIA BIENE llo conti 26-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 2 2 2019-21 . 13/05/201 26-C-2019-DIR | 28/05/201 . 1 1758463234001 CONCLUID
8 | 076003998000 ODONTOLOG s | star (ca:a rotocontlene 026-2019 010A-2019 012A-2019 53083 529590000-2018 800000 ol 3/05/2019 026-C-2019 8/05/2019 | $ 300| 15 ALEXIS (BOX 58463234001 | |t aea | CONCLUIDO
me 705' DENTAIL)
Compra de Kit De Nifos
Lenpins (gl s SANCHEz 05
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
149 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES i 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 s250| 15 1758463234001 CONCLUIDO
crema ratoncito para g ONTANEDA /05/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
dientes estuche cepillo
e DENTAL)
con figuritas de
anizaalacl
Compra de Cepillos SANCHEZRIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
150 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Profilscticos Cajax 144 | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 30800 15 1758463234001 CONCLUIDO
rofiléct I(c:s} )BJH X ONTANEDA /05/ /05 $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
sia DENTAL)
Compra de Copas para SANCHEZRIOS
) DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
151 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES | Pulirx 1’\0/10 p(cs (Natural | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 800000 v oo 13/05/2019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 1400| 15 alexs (pox | 1758463234001 | ot non | CONCLUIDO
asf Er) DENTAI
SANCHEZ RIOS
Compra de DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
152 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES  |Desensibilizante FGM 2%| 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00| O 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 1350 15 1758463234001 : CONCLUIDO
' ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
(leringa 2,5¢.)
DENTAIL)
SANCHEZ RIOS
] Compra de Enjuague DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
153 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026:C-2019-DIR | 28/05/2019 48.00| 15 1758463234001 CONCLUIDO
bucal Encident Galén / ONTANEDA /05/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
DENTAL)
SANCHEZ RIOS
Compra de Eugenol DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
154 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES o 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 so00.00( o 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 3600 15 ALExis (Box | 1758463234001 | ot iaga | CONCLUIDO
DENTAI
Compra de Eyectores De SANCHEZ RIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
1 7 1 DONTOLOGIA BIENE liba F 1 26-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 2 2 2019-21 . 13/05/201 26-C-2019-DIR | 28/05/201 720 1 1758463234001 NCLUID
55 | 076003998000 ODONTOLOG s | saliba :Ajndf‘s x100 pcs | 026-2018-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 53083 529590000-2018 800000 ot 3/05/2019 026-C-2019 8/05/2019 | § 3720 15 ALEXIS (BOX 58463234001 | b B0 oa | coNeLUDo
' oc EIT\' DENTAI)
SANCHEZ RIOS
Compra de DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
156 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES | Desensibilizante Floruro | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00| O 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 450| 15 1758463234001 : CONCLUIDO
2% 120 ml (Prodom geh ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
mi{Procont ge! DENTAL)
Compra de Fresas De SANCHEZRIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNAND ING. PATRICI
157 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Diamante x Unidad BC- |  026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,00000| PR GALOGU 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 7000 15 O | 1758463234001 G ° | concuino
31 (reconda pegueria) ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
peq DENTAI)
Compra de Fresas De SANCHEZRIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
158 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Diamante x Unidad TC- | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 7000 15 1758463234001 CONCLUIDO
- ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
10 (redonda mediana)
DENTAI
Compra de Gafas SANCHEZ RIOS
] DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
159 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES | Protectoras Fotocurado | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 1950 15 1758463234001 CONCLUIDO
o (Ec :’,ras °,°°“)'a © ¢ ONTANEDA /05/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
anti empariaje) Y
c de Discos P: SANCHEZ RIOS
] ompra ce Discos ara DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
160 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Pulir Cajax 40 pcs+ | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 goooo0| o 13/05/2019 026:C:2019-DIR | 28/05/2019 |$  276.00| 15 ALbwis (aox | 1758463234001 | Lo 0 aen | CONCLUIDO
Mandril (Autodent)
DENTAI)
Compra de Lubricante SANCHEZ RIOS
para pieza de alta 200 ml DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
161 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Tviarca : KO 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 800000 o 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 |$  168.00| 15 ALExis (Box | 1758463234001 | ot iaga | CONCLUIDO
LINISPRAY) DENTAI
SANCHEZ RIOS
162 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Compra de Mandriles | ¢ 5 019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP| 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 | DR GALOGUILLEN | 3/00 019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 2800 15 FERNANDO | ) 5ga6323a001 | NG PATRICO | conciuino
para Disco Soflex ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
DENTAL)
Compra de Oxido De Zinc SANCHEZ RIOS
] Para Mezclar Con DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
163 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR | 28/05/2019 75.00| 15 1758463234001 CONCLUIDO
Eugenol Frasco 175g. / ONTANEDA /05/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
(Prodont) DENTAL)




Compra de Pasta

SANCHEZ RIOS

- ) DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
164 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES Profilactica Profident 60 | 026-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 ONTANEDA 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 33.00 15 ALEXIS (BOX 1758463234001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
gr DENTAI
" SANCHEZ RIOS
Compra de Piedra DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
165 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES Arcanzas x Unidad (Asia) | 026-2019-INF-CP | 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 .ONTANEDA 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 5.00 15 ALEXIS (BOX 1758463234001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
CAIAX10 DENTAL
SANCHEZ RIOS
. Compra de Resina Z350 DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
166 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES 026-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 35.00 15 1758463234001 CONCLUIDO
Esmalte A1 (Marca : 3M) . ONTANEDA 105/ /05/ $ ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
DENTAL)
Compra de Sellante SANCHEZ RIOS
" coseal x 1jeringa SDI DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
167 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES (Marca : SDI Australia 026-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 ONTANEDA 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 157.50 15 ALEXIS (BOX 1758463234001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
ficurac) DENTAI
" SANCHEZ RIOS
Compra de Rt?sma 3M DR. GALO GUILLEN FERNANDO ING. PATRICIO
168 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES 2250 (1 Jeringa 3g 026-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 480.00 15 1758463234001 CONCLUIDO
L ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
nanohibrida A1.A2,A3)
DENTAI
Compra de Tiras. SANCHEZ RIOS
169 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES Abrasivas x 12 De 4mm 026-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 DR. GALO GUILLEN 13/05/2019 026-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 45.50 15 FERNANDO 1758463234001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
Metali ONTANEDA ALEXIS (BOX RUIZ LUZURIAGA
etalicas DENTAI)
" COMPRA DE AGUIAS DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
170 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES EXTRACORTAS DEN JET 025-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 025-C-2019-DIR 28/05/2019 $ 5.95 15 1790024423001 CONCLUIDO
ONTANEDA CIA. LTDA. RUIZ LUZURIAGA
CJAX 100 UNID - KOREA
" COMPRA DE AGUIAS DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
71 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES CORTAS DEN JET CJAX 025-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 025-C-2019-DIR 28/05/2019 $ 5.95 15 1790024423001 CONCLUIDO
ONTANEDA CIA. LTDA. RUIZ LUZURIAGA
100 UNID - KOREA
COMPRA
HEMOSTATICO EN
DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
172 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES ESPONJAS GELATAN 025-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 13/05/2019 025-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 196.32 15 1790024423001 CONCLUIDO
ONTANEDA CIA. LTDA. RUIZ LUZURIAGA
GRASCO X 20 PCS.
COITENE - 11SA
COMPRA DE KIT DE
RESINA (P60 POSTERIOR DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
173 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES #4, ACIDO GRABADOR 025-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 ONTANEDA 13/05/2019 025-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 1,437.75 15 CIA. LTDA. 1790024423001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
#1, BONDY #1)
COMPRA DE PASTA
. PROFILACTICA ALPHA DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
174 0760039980001 ODONTOLOGIA BIENES PRO FRSCO X 120z, 025-2019-INF-CP [ 010A-2019-CTCE-CP | 012A-2019-CTPAC-CP 530832 529590000-2019-21 8,000.00 ONTANEDA 13/05/2019 025-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 61.04 15 CIA. LTDA. 1790024423001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
USA
175 0760039980001 ENFERMERIA BIENES COMPRA DE GUIAS DE 023-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 DR. GALO GUILLEN 20/05/2019 023-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 9.96 15 CEVALLOS ACUNA 0916621824001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
TUBO ENDOTRAQUEAL ONTANEDA JESSICA PRISCILA RUIZ LUZURIAGA
COMPRA DE TIRILLAS
REACTIVAS PARA DR. GALO GUILLEN CEVALLOS ACUNA ING. PATRICIO
176 0760039980001 ENFERMERIA BIENES EXAMEN DE GLUCOSA 023-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ) 20/05/2019 023-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 78.00 15 0916621824001 N CONCLUIDO
ONTANEDA JESSICA PRISCILA RUIZ LUZURIAGA
(PRODIGY 51800) ECU-
FEFRMERIA
COMPRA DE
ESPARADRAPO DR. GALO GUILLEN CEVALLOS ACUNA ING. PATRICIO
177 0760039980001 ENFERMERIA BIENES MICROPOROSO DE 023-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 023-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 39.84 15 JESSICA PRISCILA 0916621824001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
50cMm
PAUTA CORDOVA
COMPRA DE CANULA DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
178 0760039980001 ENFERMERIA BIENES 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 5.28 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 CONCLUIDO
NASAL ADULTO ONTANEDA (MEDSTORE) RUIZ LUZURIAGA
PAUTA CORDOVA
179 0760039980001 ENFERMERIA BIENES COMPRA DE HIOJA DE 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 DR. GALO GUILLEN 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 $ 7.80 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
BISTURI 11 ONTANEDA (MEDSTORE) RUIZ LUZURIAGA
COMPRA DE HOJA DE DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
180 0760039980001 ENFERMERIA BIENES 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ) 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 3.90 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 N CONCLUIDO
BISTURI 21 ONTANEDA (MFDSTORE) RUIZ LUZURIAGA
COMPRA DE GASA CON DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
181 0760039980001 ENFERMERIA BIENES EMULSI{ON DE 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 .DNTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 3.67 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ .LUZURIAGA CONCLUIDO
PETROLATO (MEDSTORE)
PAUTA CORDOVA
COMPRA DE GUANTES DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
182 0760039980001 ENFERMERIA BIENES EXTRAPEQUEROS CAJA 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 81.60 15 J(j:ﬂ(iii?gﬁl\m 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
PAUTA CORDOVA
COMPRA DE TUBO DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
183 0760039980001 ENFERMERIA BIENES ENDOTRAQUEAL 6 MM 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 1.68 15 JO,E;?—;?:,LQF?E 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
PAUTA CORDOVA
COMPRA DE TUBO DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
184 0760039980001 ENFERMERIA BIENES ENDOTRAQUEAL 7,5 MM 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 6.72 15 JO’:AGE;ZI:SIRQETE 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
PAUTA CORDOVA
COMPRA DE TUBO DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
185 0760039980001 ENFERMERIA BIENES ENDOTRAQUEAL 8 MM 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 $ 6.72 15 J(j:ﬂ(iii?gﬁl\m 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
COMPRA DE CANULA DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
186 0760039980001 ENFERMERIA BIENES CANALIZACION DE VENA |  024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 .ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 100.78 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ .LUZURIAGA CONCLUIDO
N° 22X (MEDSTORF)
COMPRA DE CANULA DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
187 0760039980001 ENFERMERIA BIENES PARA CANALIZACION DE |  024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 .ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 45.60 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
VENA N2 20 (MEDSTORE)
COMPRA DE CANULA DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
188 0760039980001 ENFERMERIA BIENES PARA CANALIZACION DE |  024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 .ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 45.60 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
VENA N2 24 (MEDSTORF)
COMPRA DE COLLARIN DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
189 0760039980001 ENFERMERIA BIENES (TALLASS, M Y L) 2 DE 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 .DNTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 26.68 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ .LUZURIAGA CONCLUIDO
CADA UNO (MEDSTORF)
COMPRA DE EQUIPO DE PAUTA CORDOVA
DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
190 0760039980001 ENFERMERIA BIENES VENOCLISIS CON 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 120.00 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
VALVULA (MEDSTORE)
COMPRA DE SABANA DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
191 0760039980001 ENFERMERIA BIENES 024-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ) 20/05/2019 024-C-2019-DIR 28/05/2019 | $ 180.00 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 N CONCLUIDO
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ONTANEDA

(MEDSTORF),

RUIZ LUZURIAGA




COMPRA DE HILOS DE

COMERCIALIZADO!

DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
192 | 0760039980001 ENFERVERIA BIENES | SUTURASNYLON.SDE | 024-2019-INF-CP | 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-18 127788 | O o 20/05/2019 | 022-C-2019-DR | 28/05/2019 | $ 3916 15 MEDICAL 0190425290001 | > PITEES | coneLuibo
CADA UNO (3-0) Y (4-0) Lant
COMERCIALIZADO!
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
1 1 ENFERMEI BIENE: 22-2019-INF-( 15-2019-CTCE-( 117-2019- - 21 2! -2019-1 1,277. 20 201 22-C-2019-DI 2 201! X 1 1 252! 1 LUID
93 | 076003998000 NFERMERIA NES | riNGUIAS e L | 0222019-NF-CP | 015-2019-CTCE.CP | 017-2019-CTPAC.CP | 530826 | 529530000-2019-18 27148 | O 0/05/2019 | 022-C-2019-DIR | 28/05/2019 | $ 80.00| 15 MEDICAL 0130425290001 | PR | concLuibo
ILIEAMED C A
COMERCIALIZADO)
COMPRA DE TUBO DR. GALO GUILLEN RALIFESA ING. PATRICIO
194 0760039980001 ENFERMERIA BIENES ENDOTRAQUEAL 5 MM 022-2019-INF-CP 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-18 1,277.48 ONTANEDA 20/05/2019 022-C-2019-DIR 28/05/2019 $ 1.92 15 MEDICAL 0190425290001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
LIFAMED CA
COMPRA DE AGUJA COMERCIALIZADO
. DR. GALO GUILLEN RA LIFESA ING. PATRICIO
195 | 0760039980001 ENFERVERIA BIENES HIPSESECR/;\'/I?IT(ﬁ;:E 18 | 0222019-INF-CP | 015-2019-CTCE-CP | 017-2019-CTPAC-CP | 530826 | 529590000-2019-18 1a77.88| O ol 20/05/2019 | 022-C-2019-DR | 28/05/2019 | $ 450| 15 EDICAL 0190425290001 | > PITEER | concLuibo
IIEAMED C A
FRISONEX FRISON
COMPRA DE Tubos DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
196 0760039980001 LABORATORIO BIENES minicolet PLASTICOS 019-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 09/05/2019 019-C-2019-DIR 27/05/2019 $ 220.00 15 1791241339001 CONCLUIDO
; ONTANEDA EXPORTADORA RUIZ LUZURIAGA
tapa lila de 1 ml EDTA
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
COMPRA DE Factor DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
197 0760039980001 LABORATORIO BIENES Reumatoideo método 019-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 09/05/2019 019-C-2019-DIR 27/05/2019 $ 48.00 15 1791241339001 CONCLUIDO
o ONTANEDA EXPORTADORA RUIZ LUZURIAGA
CIA. LTDA.
FRISONEX FRISON
198 0760039980001 LABORATORIO BIENES COMPFA DE Proteina C. 019-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 DR. GALO GUILLEN 09/05/2019 019-C-2019-DIR 27/05/2019 $ 32.00 15 IMPORTADORA 1791241339001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
Reactiva.metodo latex ONTANEDA EXPORTADORA RUIZ LUZURIAGA
CIA. LTDA.
COMPRA DE Tub}cs de DR. GALO GUILLEN VEGA URGILES ING. PATRICIO
199 0760039980001 LABORATORIO BIENES PLASTICO tapa lila de 020-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 ONTANEDA 09/05/2019 020-C-2019-DIR 27/05/2019 S 572.00 15 SANDRA DEL 0914582473001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
aml - Un'\d::u_i ROCIO
Recacc)x/:A :;:;:l:usen DR. GALO GUILLEN VEGA URGILES ING. PATRICIO
200 0760039980001 LABORATORIO BIENES N P L 020-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 . 09/05/2019 020-C-2019-DIR 27/05/2019 S 780.00 15 SANDRA DEL 0914582473001 . CONCLUIDO
de Orina  minimo 10 ONTANEDA hocto RUIZ LUZURIAGA
- Unidad
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN VEGA URGILES ING. PATRICIO
201 0760039980001 LABORATORIO BIENES SALMONELLA TIPHY O 020-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 ONTANEDA 09/05/2019 020-C-2019-DIR 27/05/2019 S 32.50 15 SANDRA DEL 0914582473001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
fco.x 5ml - feco ROCIO
COMPRA DE Placa de DR. GALO GUILLEN VEGA URGILES ING. PATRICIO
202 0760039980001 LABORATORIO BIENES vidrio para aglutinacién 020-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 ONTANEDA 09/05/2019 020-C-2019-DIR 27/05/2019 S 15.20 15 SANDRA DEL 0914582473001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
con 12 Pozuelos - Unidad ROCIO
AGUILAR
COMPRA DE Albendazol - DR. GALO GUILLEN MOROCHO ING. PATRICIO
203 | 0760039980001 FARMACIA BIENES ! 017-2019-INF-CP | 012-2019-CTCE-CP | 014-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-22 29,821.80 O 14/05/2019 | 017-C2019-DIR | 22/05/2019 |$  850.00| 15 | TROZKYGEORGE | 0702615733001 : CONCLUIDO
Sélido oral (400 mg) ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
(FARMACIA CRUZ
AZL11)
AGUILAR
COMPRA DE Ibuprofeno - DR. GALO GUILLEN MOROCHO ING. PATRICIO
204 | 0760039980001 FARMACIA BIENES ! P 017-2019-INF-CP | 012-2019-CTCE-CP | 014-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-22 29,821.80 O 14/05/2019 | 017-C2019-DIR | 22/05/2019 |$  800.00| 15 | TROZKYGEORGE | 0702615733001 : CONCLUIDO
Sélido oral (400 mg) ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
(FARMACIA CRUZ
AZL11)
L
COMPRA DE ’\:CG):El)S‘iRO
Metocl ida - DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
205 | 0760039980001 FARMACIA BIENES Metoclopramida 017-2019-INF-CP | 012-2019-CTCE-CP | 014-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-22 29,821.80 14/05/2019 | 017-C-2019-DIR | 22/05/2019 | $ 1800| 15 | TROZKYGEORGE | 0702615733001 CONCLUIDO
Liquido parenteral (5 ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
o (FARMACIA CRUZ
me/m! ) AZLIL)
VELEZ SUAREZ
COMPRA DE Amlodipina -| DR. GALO GUILLEN MARIA ING. PATRICIO
206 | 0760039980001 FARMACIA BIENES ! P21 006-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 42,16253| 29/03/2019 006-2019-DIR | 05/04/2019 |$  20000| 30 | MONSERRATE | 1310387541001 : CONCLUIDO
Sélido oral - 10 mg ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
(DISTRIBUIDORA
MR PROVINA)
COMPRA DE VEL;ZAS'::/QREZ
Hid ti DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
207 | 0760039980001 FARMACIA BIENES \crocortisona, 006-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 42,162.53 29/03/2019 006-2019-DIR | 05/04/2019 |$  340.00| 30 | MONSERRATE | 1310387541001 CONCLUIDO
succinato sddico - Sélido ONTANEDA (DISTRIBUIDORA RUIZ LUZURIAGA
parenteral - 500 mg \2e pROUINAL
COMPRA DE Lagrimas VEL;Z:':;‘:REZ
tificial t DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
208 | 0760039980001 FARMACIA BIENES artificiales y otros 006-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 42,162.53 29/03/2019 006-2019-DIR | 05/04/2019 |$ 40000 30 | MONSERRATE | 1310387541001 CONCLUIDO
preparados inertes - ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
Liquido oftalmi (DISTRIBUIDORA
'quido oftalmico MR PROVINAY
VELEZ SUAREZ
COMPRA DE Losartan - DR. GALO GUILLEN MARIA ING. PATRICIO
209 | 0760039980001 FARMACIA BIENES " 006-2019-INF-CP | 005-2019-CTCE-CP | 008-2019-CTPAC-CP | 530809 | 529590000-2019-10 22,16253| 29/03/2019 006-2019-DIR | 05/04/2019 |$  440.00| 30 | MONSERRATE | 1310387541001 : CONCLUIDO
Sélido oral - 50 mg ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
(DISTRIBUIDORA
MR PROVINAY
BIOTECNOLOGIA
Compra de Enalapril - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
210 0760039980001 FARMACIA BIENES 018-2019-INF-CP 012-2019-CTCE-CP | 014-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-22 29,821.80 14/05/2019 018-2019-DIR 22/05/2019 175.00 15 1792386896001 CONCLUIDO
Sélido oral (20 mg) ’ ONTANEDA /05/ 105/ $ BIOAMIGA CIA. RUIZ LUZURIAGA
LTDA.
BIOTECNOLOGIA
Compra de Gemfibrozilo DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
211 | 0760039980001 FARMACIA BIENES ciiio orst G00 me) | C18-2019INF-CP | 0122019-CTCECP | 014-2019-CTPACCP | 530809 | 529590000-2019-22 2982180( ot 14/05/2019 01820190k | 22/05/2019 |$  se000| 15 | TRERERE | 1792386896001 | 1 PPTREC | concLuibo

1TDA




COMPRA DE Complejo B:

* «Tiamina (Vitamina B1)

«Piridoxina (Vitamina B6)
«Cianocobalamina

BIOTECNOLOGIA

" N P DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
212 0760039980001 FARMACIA BIENES (Vitamina B12) L}lquldc 029-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 ONTANEDA 13/06/2019 029-2019-DIR 19/06/2019 | $ 2,030.00 15 BIOAMIGA CIA. 1792386896001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
parenteral - Minimo LToA
100 mg * 100 mg » 1 mg | .
Caja x ampolla/ampollas
x263mL
COMPRA DE
Hidrocortisona, BIOTECNOLOGIA
succinato sddico - Sélido DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
213 0760039980001 FARMACIA BIENES parenteral - 500 mg - 029-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 ONTANEDA 13/06/2019 029-2019-DIR 19/06/2019 | $ 326.00 15 BIOAMIGA CIA. 1792386896001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Caja x vial/viales + LTDA.
COMPRA DE
. BIOTECNOLOGIA
Metoclopramida - DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
214 7 1 FARMACIA BIENE: Liqui |- 29-2019-INF-CP 18-2019-CTCE-CP 20-2019-CTPAC-CP 2 -2019-2 2 i ) 1 201 29-2019-DIR 1 201! X 1! 1792 1 N INCLUID
076003998000 Cl S Iql:;dgt;ﬂir;?g?;i 5 029-2019; Cl 018-2019-CTCE-Cl 020-2019-CTPAC-CI 530809 529590000-2019-28 5,399.20 ONTANEDA 3/06/2019 029-2019; 9/06/2019 | $ 96.00 5 BIOAMIGA CIA. 9238689600 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
5 LTDA.
ampolla/ampollas x 2 mL
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN B‘eﬁi’;ﬁ;ﬁ:m ING. PATRICIO
21! 7 1 FARMACIA BIENE: Multivi i 29-2019-INF-CP 18-2019-CTCE-CP 20-2019-CTPAC-CP 2 -2019-2 2 .2 ) 1 201 29-2019-DIR 1 201! . 1! 1792 1 N INCLUID
5 076003998000 Cl S ul t:it::;‘:: con 029-2019; Cl 018-2019-CTCE-Cl 020-2019-CTPAC-CI 530809 529590000-2019-28 5,399.20 ONTANEDA 3/06/2019 029-2019; 9/06/2019 | $ 395.00 5 BIOAMIGA CIA. 9238689600 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
1TDA
216 0760039980001 FARMACIA BIENES ELABORACION DE PAPEL 007-T-2019-INF-CP | 016-2019-CTCE-CP | 019-2019-CTPAC-CP 530204 529590000-2019-25 1,184.23 DR. GALO GUILLEN 21/05/2019 007-T-2019-DIR 21/05/2019 | $ 475.00 30 FEIIOO FAJARDO 1101995130001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
TROQUELADO ONTANEDA CARLOS MIGUEL RUIZ LUZURIAGA
COMPRA DE 8 ITEMS DE
217 0760039980001 LABORATORIO BIENES DISPOSITIVOS DE 021-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,750.71 DR. GALO GUILLEN 14/05/2019 021-C-2019-DIR 27/05/2019 | $ 832.33 5 JORGE ENRIQUE 0300293701001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
| ABORATORIO ONTANEDA PAUTA CORDOVA RUIZ LUZURIAGA
TRABAJOS DE IMPRENTA DR. GALO GUILLEN NELSON STALIN ING. PATRICIO
218 0760039980001 DIRECCION SERVICIO GRAFICA 008-T-2019-INF-CP | 020-2019-CTCE-CP | 022-2019-CTPAC-CP 530204 529590000-2019-31 2,100.23 ONTANEDA 05/07/2019 008-T-2019-DIR 05/07/2019 | $ 1,327.00 5 RIVERA o 1102827423001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
. DR. GALO GUILLEN ES MOLINA ING. PATRICIO
219 0760039980001 FARMACIA BIENES 'cral —v10 mg - Cajax 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 ONTANEDA 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 66.00 30 HERRERA M.H. 1790683796001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
blister/ristra. No envases
" : CIA. LTDA.
hospitalarios
Compra de Cotrimoxazol
(Sulfametoxazol + REPRESENTACION
Trimetoprima) - Sélido DR. GALO GUILLEN ES MOLINA ING. PATRICIO
220 0760039980001 FARMACIA BIENES 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 205.00 30 1790683796001 CONCLUIDO
oral - 400 mg +80 mg - ’ ONTANEDA /06/ /06/ $ HERRERA M.H. RUIZ LUZURIAGA
Caja x blister/ristra. No CIA. LTDA.
envases hospitalarios
REPRESENTACION
Compra de Alcohol
: i 5 DR. GALO GUILLEN ES MOLINA ING. PATRICIO
221 0760039980001 FARMACIA BIENES etilico -OL;wl:o‘fulaneo- 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 ONTANEDA 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 239.68 30 HERRERA M.H. 1790683796001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
,7 - Galén CIA_ITDA
Compra de REPRESENTACION
222 0760039980001 FARMACIA BIENES Vod(?povldona - Liquido 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 DR. GALO GUILLEN 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 328.00 30 ES MOLINA 1790683796001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
cuténeo - 0,1 - Frasco ONTANEDA HERRERA M.H. RUIZ LUZURIAGA
500 ml CIA ITDA
Compra de Omeprazol -
Solido oral - 20 mg - Caja DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
223 0760039980001 FARMACIA BIENES " . 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 1,830.00 30 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
x blister/ristra. No ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
. N MOROCHO
envases hospitalarios
Compra de Metformina -
Solido oral - 850 mg - DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
224 0760039980001 FARMACIA BIENES . . . 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 400.00 30 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
Caja x blister/ristra. No ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
. . MOROCHO
envases hospitalarios
Compra de Dicloxacilina -
Solido oral - 500 mg - DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
225 0760039980001 FARMACIA BIENES . . ) 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 1,125.00 30 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
Caja x blister/ristra. No ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
envases hospitalarios
Compra de Cotrimoxazol
(Sulfametoxazol +
TROZKY GEORGE
226 0760039980001 FARMACIA BIENES rimetoprima) - Sdlido 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 DR. GALO GUILLEN 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 800.00 30 AGUILAR 0702615733001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
oral - 800 mg + 160 mg - ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
. ‘. MOROCHO
Caja x blister/ristra. No
envases hospitalarios
Compra de Cloruro de
sodio - Liquido TROZKY GEORGE
teral - 0,9 % - DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
227 0760039980001 FARMACIA BIENES paren ?ra. 4 ‘V 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 976.50 30 AGUILAR 0702615733001 CONCLUIDO
Envase plastico flexible y ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
autocolapsible x 1000
mL
Compré de Alcc,h.il DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
228 0760039980001 FARMACIA BIENES yodado - Liquido tépico-| 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 ONTANEDA 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 232.20 30 AGUILAR 0702615733001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Galdn MOROCHO
Compra de Cefalexina -
Sélido oral - 250 mg/5 DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
229 0760039980001 FARMACIA BIENES mL - Frasco para 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 25,399.20 .ONTANEDA 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 | $ 1,386.00 30 AGUILAR 0702615733001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
reconstituir minimo a 60 MOROCHO
mi_can dncificador
Ce d DR. GALO GUILLEN SANDRA DEL ING. PATRICIO
230 0760039980001 LABORATORIO BIENES ompra de 030-2019-INF-CP 011-2019-CTCE-CP | 013-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-17 3,410.25 ) 14/05/2019 030-C-2019-DIR 04/07/2019 | $ 95.00 15 ROCIO VEGA 0914582473001 N CONCLUIDO

A.S.T.0.metodo latex

ONTANEDA

URGIIES

RUIZ LUZURIAGA




Compra de TINIDAZOL

DR.

GALO GUILLEN

TROZKY GEORGE

ING. PATRICIO

231 0760039980001 FARMACIA BIENES SOLIDO ORAL 1000 MG | 027-2019-INF-CP | 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 | $  25,399.20 ONTANEDA 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 500.00 30 ;{G}:{I)L(:RD 0702615733001 | o) 7 ipiaga | CONCLUIPO
Compra de AMOXICILINA DR. GALO GUILLEN TROZKY GEORGE ING. PATRICIO
232 0760039980001 FARMACIA BIENES P . . 027-2019-INF-CP 018-2019-CTCE-CP | 020-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-28 | $  25,399.20 . 19/06/2019 027-C-2019-DIR 19/06/2019 2,443.00 30 AGUILAR 0702615733001 N CONCLUIDO
+acido clavulanico ONTANEDA MOROCHO RUIZ LUZURIAGA
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN M:II;I(?/::TA ING. PATRICIO
233 0760039980001 DIRECCION SERVICIO EQUIPOS 033-2019-INF-CP 021-2019-CTCE-CP | 023-2019-CTPAC-CP 530704 529590000-2019-32 | $ 2,000.00 .ONTANEDA 11/07/2019 09-T-2019-DIR 11/07/2019 895.00 30 HONORES 0704745447001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
INFORMATICOS CARDENAS
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN BERMEO ING. PATRICIO
234 0760039980001 DIRECCION SERVICIO 032-2019-INF-CP 022-2019-CTCE-CP | 024-2019-CTPAC-CP 530402 529590000-2019-33 | $ 3,500.30 ) 14/08/2019 11-T-2019-DIR 11/08/2019 2,220.00 20 CASTILLO CARLOS | 1103363196001 N CONCLUIDO
INSTALACIONES ONTANEDA DARWIN RUIZ LUZURIAGA
EMPRESA
COMPRA DE DIESEL DR. GALO GUILLEN PUBLICA DE ING. PATRICIO
235 0760039980001 DIRECCION BIENES 034-2019-INF-CP | 024-2019-CTCE-CP | 026-2019-CTPAC-CP 530803 529590000-2019-37 | $  1,000.00 i 06/09/2019 003-5-2019-DIR 06/09/2019 892.56| 540 |HIDROCARBUROS| 1768153530001 X CONCLUIDO
PARA AMBULANCIA ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
DEL ECUADOR EP
PETROECUADOR
CAMBIO DE ACEITE A DR. GALO GUILLEN MARIA DEL PILAR ING. PATRICIO
236 0760039980001 ECU-911 SERVICIO 035-2019-INF-CP 025-2019-CTCE-CP | 027-2019-CTPAC-CP 530405 529590000-2019-38 | $ 2,614.70 ) 10/09/2019 032-C-2019-DIR 10/09/2019 65.75 5 MACAS 0703923292001 N CONCLUIDO
AMBULANCIA ONTANEDA CAMPOVERDE RUIZ LUZURIAGA
237 0760039980001 ODONTOLOGIA SERVICIO MANTENIMIENTOBE | 5 5019-INF-CP | 019-2019-CTCE-CP | 021-2019-CTPAC-CP 530404 520590000-2019-30 | $  3,001.70 | DR GALO GUILLEN 30/07/2019 10-T-2019-DIR 30/07/2019 38700 20 |ARPISUCONOTA| ) 55605490001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
EQUIPOS MEDICOS ONTANEDA MIGUEL ANGEL RUIZ LUZURIAG
238 0760039980001 LABORATORIO SERVICIO MANTENIMIENTOBE | 36 5019.1NF-CP | 026-2019-CTCE-CP | 028-2019-CTPAC-CP 530404 5205900002019-39 | $  2,614.70 | DR GALO GUILLEN 10/09/2019 12-T-2019-DIR 10/09/2019 835.00| 7 FRISONEXCIA- | 1791241330001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
EQUIPOS MEDICOS ONTANEDA LTDA. RUIZ LUZURIAGA
RODRIGO
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN ROLANDO ING. PATRICIO
239 0760039980001 DIRECCION SERVICIO | oee ACONDICIONADODs| 037-2019-INF-CP | 027-2019-CTCE-CP | 029-2019-CTPAC-CP 530404 529590000-2019-36 | $  2,614.70 ONTANEDA 12/09/2019 12A-T-2019-DIR 12/09/2019 1,188.00| 10 RODRIGUEZ 0703307017001 | o/ 7 piaga | CONCLUIPO
REYFS
AGENCIA DE
COMPRA DE PASAJES DR. GALO GUILLEN VIAJES Y ING. PATRICIO
240 0760039980001 DIRECCION SERVICIO ¢ 031-2019-INF-CP 023-2019-CTCE-CP | 025-2019-CTPAC-CP 530301 529590000-2019-34 | $ 2,540.03 ) 27/08/2019 031-C-2019-DIR 27/08/2019 655.94 15 TURISMO LOAYZA| 0791790549001 N CONCLUIDO
AEREOS ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
GROUP LOAYGRO
sa
COMPRA DE DR. GALO GUILLEN ALEX JAVIER RUIZ ING. PATRICIO
241 0760039980001 DIRECCION BIENES MATERIALES DE 032-2019-INF-CP | 022-2019-CTCE-CP | 024-2019-CTPAC-CP 530811 529590000-2019-33 | $  4,604.64 i 14/08/2019 030-C-2019-DIR 16/08/2019 2,374.53| 20 0703292748001 X CONCLUIDO
ONTANEDA TINIZARAY RUIZ LUZURIAGA
CONSTRUCCION
MANTENIMIENTO
DR. GALO GUILLEN INSTRANS ING. PATRICIO
242 0760039980001 ECU-911 SERVICIO CORRECTIVO DE 038-2019-INF-CP [ 017A-2019-CTCE-CP | 018A-2019-CTPAC-CP 530405 529590000-2019-41 | $ 2,300.00 24/09/2019 13-T-2019-DIR 24/09/2019 2,080.44 15 1791276647001 CONCLUIDO
AMBLLANCIA ONTANEDA ECUADORS.A. RUIZ LUZURIAGA
MANTENIMIENTO
DR. GALO GUILLEN INSTRAN ING. PATRICI
243 0760039980001 ECU-911 SERVICIO CORRECTIVO DE 038-2019-INF-CP [ 017A-2019-CTCE-CP | 018A-2019-CTPAC-CP 530813 529590000-2019-41 | $ 1,700.00 GALO GU 24/09/2019 033-C-2019-DIR 24/09/2019 1,562.24 15 S s 1791276647001 G o CONCLUIDO
AVBULANCIA ONTANEDA ECUADORS.A. RUIZ LUZURIAGA
AGENCIA DE
COMPRA DE PASAJES DR. GALO GUILLEN VIRES Y ING. PATRICIO
244 0760039980001 DIRECCION SERVICIO ‘ 039-2019-INF-CP 028-2019-CTCE-CP | 030-2019-CTPAC-CP 530301 529590000-2019-48 | $ 1,141.21 ) 18/10/2019 034-C-2019-DIR 18/10/2019 237.94 15 TURISMO LOAYZA| 0791790549001 . CONCLUIDO
AEREOS ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
GROUP LOAYGRO
sa
BIOTECNOLOGIA
Compra de 6 items de DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
245 0760039980001 FARMACIA BIENES Medidina 040-2019-INF-CP | 030-2019-CTCE-CP | 032-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-47 | $  21,566.00 ONTANEDA 24/10/2019 039-C-2019-DIR 24/10/2019 3,708.23| 15 BIOAMIGA Cla, | 1792386896001 | o\ 1 JRiaga | CONCLUIDO
LTDA
CAMBIO DE ACEITE A DR. GALO GUILLEN MACAS ING. PATRICIO
246 0760039980001 ECU-911 BIENES 041-2019-INF-CP | 032-2019-CTCE-CP | 034-2019-CTPAC-CP 530405 529590000-2019-49 | $ 213.56 i 24/10/2019 043-C-2019-DIR 24/10/2019 132,00 15 CAMPOVERDE | 0703923292001 X CONCLUIDO
AMBULANCIA ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
MARIA DEL PILAR
Compra de 9 items de FRISONEX FRISON
N . DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
247 0760039980001 LABORATORIO BIENES D:S;;os\l:vo.s d 042-2019-INF-CP 029-2019-CTCE-CP | 031-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-43 | $ 8,156.56 ONTANEDA 17/10/2019 035-C-2019-DIR 22/10/2019 3,246.00 15 EXPORTADORA 1791241339001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
aporatorio CIA. LTDA.
Compra de 3 tems de DR. GALO GUILLEN ING. PATRICIO
248 0760039980001 LABORATORIO BIENES Dispositivos d 042-2019-INF-CP 029-2019-CTCE-CP | 031-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-43 | $ 8,156.56 17/10/2019 042-C-2019-DIR 25/10/2019 331.87 15 VIBAG C.A. 0992187905001 CONCLUIDO
| aboratorin © ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
Compra de 5 items de DR. GALO GUILLEN PAUTA CORDOVA ING. PATRICIO
249 0760039980001 LABORATORIO BIENES Dispositivos d 042-2019-INF-CP 029-2019-CTCE-CP | 031-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-43 | $ 8,156.56 .DNTANEDA 17/10/2019 040-C-2019-DIR 25/10/2019 723.84 15 JORGE ENRIQUE | 0300293701001 RUIZ .LUZURIAGA CONCLUIDO
Laboratorio © (MEDSTORE)
FRISONEX FRISON
Compra de 6 items de DR. GALO GUILLEN IMPORTADORA ING. PATRICIO
250 0760039980001 LABORATORIO BIENES Dlsposmvf:s d 042-2019-INF-CP 029-2019-CTCE-CP | 031-2019-CTPAC-CP 530810 529590000-2019-43 | $ 8,156.56 ONTANEDA 17/10/2019 041-C-2019-DIR 25/10/2019 3,799.00 15 EXPORTADORA 1791241339001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
Laboratorio
CIA. LTDA.
BIOTECNOLOGIA
Compra de 7 items de DR. GALO GUILLEN Y MEDICINA ING. PATRICIO
251 0760039980001 FARMACIA BIENES Medicina © 040-2019-INF-CP 030-2019-CTCE-CP | 032-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-47 | $  21,566.00 ONTANEDA 24/10/2019 036-C-2019-DIR 24/10/2019 5,583.42 15 BIOAMIGA CIA. 1792386896001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
1TDA
EXCLUSIVIDADES
Compra de 3 items de DR. GALO GUILLEN FARMACEUTICAS ING. PATRICIO
252 0760039980001 FARMACIA BIENES Medicina 040-2019-INF-CP 030-2019-CTCE-CP | 032-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-47 | $  21,566.00 ONTANEDA 24/10/2019 038-C-2019-DIR 24/10/2019 666.10 15 RIVERA EXFARI 0791783941001 RUIZ LUZURIAGA CONCLUIDO
CIAITDA
REPRESENTACION
253 0760039980001 FARMACIA BIENES Comprade LLitemsde | )0 5019 NF.cP | 030-2019-CTCE-CP | 032-2019-CTPAC-CP 530809 529590000-2019-47 | §  21,566.00| °° GALO GUILLEN 24/10/2019 037-C-2019-DIR | 24/10/2019 3,866.20| 15 £S MOLINA 1790683796001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
Medicina ONTANEDA HERRERA M.H. RUIZ LUZURIAGA
CIA_ ITDA
254 0760039980001 DIRECCION SERVICIO RECARGA DE TANQUES 043-2019-INF-CP 033-2019-CTCE-CP | 035-2019-CTPAC-CP 530404 529590000-2019-50 | $ 591.70 DR. GALO GUILLEN 24/10/2019 14-T-2019-DIR 31/10/2019 89.29 15 ELIZALDE PONCE 0703097477001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
DE OXIGENO ONTANEDA JOSE LUIS RUIZ LUZURIAGA
MACAS
255 0760039980001 ECU-911 SERVICIO CAMBIODEACEITEA | 1) 20191NF-CP | 032-2019-CTCE-CP | 034-2019-CTPAC-CP 530405 529590000-2019-49 | $ 213.56| DR GALOGUILLEN 23/10/2019 043-C-2019-DIR | 24/10/2019 132,00 15 CAMPOVERDE | 0703923292001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
AMBULANCIA ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
MARIA DEL PILAR
Mantenimiento de DR. GALO GUILLEN BERMEO ING. PATRICIO
256 0760039980001 DIRECCION SERVICIO . ) 045-2019-INF-CP 037-2019-CTCE-CP | 039-2019-CTPAC-CP 530402 529590000-2019-52 | $ 1,065.97 ) 31/10/2019 16-T-2019-DIR 07/11/2019 3,280.00 45 CASTILLO CARLOS | 1103363196001 N CONCLUIDO
instalaciones ONTANEDA DARWIN RUIZ LUZURIAGA
REPRESENTACION
21
257 0760039980001 ENFERMERIA BIENES CO[;‘:’:;’;VOS t::rlj:ude 046-2019-INF-CP 035-2019-CTCE-CP | 037-2019-CTPAC-CP 530826 529590000-2019-46 | $ 2,007.58 DR. GALO GUILLEN 29/10/2019 047-C-2019-DIR 11/11/2019 2,006.79 15 ES MOLINA 1790683796001 ING. PATRICIO CONCLUIDO
post T ONTANEDA o HERRERA M.H. RUIZ LUZURIAGA

General

CIA 1TDA




Compra de 17 items de

SANCHEZ RIOS

258 | 0760039980001 | ODONTOLOGIA BIENES Dispositivos de 047-2019-INF-CP | 036-2019-CTCE-CP | 038-2019-CTPAC-CP | 530832 | 529590000-2019-45 293496 | O gﬁ_"riNGElgkLEN 09/10/2019 044-C:2019-DIR | 08/11/2019 | $  2,138.80| 15 FERNANDO | 1758463234001 RL'\:?‘LE’;L:ﬂg . | concLuioo
o] i ALEXIS
Compra de 23 items de
] DR. GALO GUILLEN DENTAL AYALA ING. PATRICIO
2 7 1 DONTOLOGIA BIENE Dispositi 47-2019-INF-CP -2019-CTCE-CP -2019-CTPAC-CP 2 2 2019-4 2,934, 10/201 46-C-2019-DIR 11/201: 1,099.02| 1 1790024423001 NCLUID
59 | 076003998000 ODONTOLOG s :pos\tlvos’de 047-2019-INF-CP | 036-2019-CTCE-CP | 038-2019-CTPAC-C 53083 529590000-2019-45 93496 | U ol on 09/10/2019 046-C-2019 08/11/2019 | $  1,099.0 5 O LTDA. 90024423001 | 0 b oA | coNCLUIDO
GOLDEN
TOURING
COMPRA DE PASAJES DR. GALO GUILLEN AGENCIA DE ING. PATRICIO
260 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO AREGS 048-2019-INF-CP | 039-2019-CTCE-CP | 041-2019-CTPAC-CP | 530301 | 529590000-2019-58 1ss00| v ot 13/11/2019 049-C:2019-DIR | 14/11/2019 | $  1218.80| 15 ey o7e17s0sag001 | > PR EC, | coneLuibo
OPERADORA DE
Typicnn
HONORES
MANTENIMIENTO DE DR. GALO GUILLEN CARDENAS ING. PATRICIO
261 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO EQUIPOS 049-2019-INF-CP | 040-2019-CTCE-CP | 042-2019-CTPAC-CP | 530704 | 529590000-2019-56 40000] A 13/11/2019 18-T2019-DR | 14/11/2019 |$ 33000 15 A 0704745447001 | > o, | concLuiDo
INFORMATICOS ARCANIA
262 | 0760039980001 DIRECCION piEnes | COMPra dematerialesdel o, 0510 INFcp | 037-2019-CTCE-CP | 039-2019-CTPAC.CP | 530402 | 529590000-2019-52 2,400.64 | DR GALOGUILLEN | 51,5019 043-C2019DR | 06/11/2019 | §  227482| 15 | RUETINZARAY 103000708001 | ING: PATRICIO CONCLUIDO
Ferreteria ONTANEDA ALBUAVIER RUIZ LUZURIAGA
RODRIGUEZ
263 | 0760039980001 DIRECCION servicio | MANTENIMIENTODE |- oo 519 1NF-cP | 041-2019-CTCECP | 043-2019-CTPAC-CP | 530404 | 529590000-2019-57 s02.41| PR CALOGUILIEN |11 1019 197T2019DR | 13/11/2019 | $ 39500 15 | RevesRODRIGO | 0703307017001 | 'NO:PATRICO | onciyino
AIRES ACONDICIONADOS g ONTANEDA ! oLANDD, RUIZ LUZURIAGA
TRABAIOS DE IMPRENTA DR. GALO GUILLEN RIVERA ING. PATRICIO
264 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO 052-2019-INF-CP | 038-2019-CTCE-CP | 040-2019-CTPAC-CP | 530204 | 529590000-2019-54 675.23| ON 13/11/2019 17-T:2019-DR | 14/11/2019 |$ 67000 15 SAMANIEGO | 1102827423001 : CONCLUIDO
GRAFICA ONTANEDA RUIZ LUZURIAGA
NFISON STALIN
MALG Y
ASOCIADOS
COMPRA DE UNIFORMES DR. GALO GUILLEN MALOASO. CIA. ING. PATRICIO
265 | 0760039980001 DIRECCION SERVICIO PARAPERSONALDEL | 053-2019-INF-CP | 042-2019-CTCE-CP | 044-2019-CTPAC-CP | 530802 | 529590000-2019-59 2,322.00 10/12/2019 | 0050-C-2019-DIR | 16/12/2019 |§  600.00| 30 0190378969001 CONCLUIDO
ECUslL ONTANEDA LTDARIVERA RUIZ LUZURIAGA
SAMANIEGO
NELSON STALN
ELABORADO POR:  ING. PATRICIO RUIZ LUZURIAGA REVISADO POR: DR. GALO GUILLEN ONTANEDA

OFICINISTA - COMPRAS PUBLICAS
CENTRO DE SALUD B-HUAQUILLAS

mpruizl@iess.gob.ec
(07) 2510392 ext. 105

DIRECTOR MEDICO
CENTRO DE SALUD B-HUAQUILLAS
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